MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO
INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA
vagas remanescentes mestrado- 2026-1

                     A banca examinadora do processo seletivo para aluno regular de mestrado
2026/1(vagas remanescentes), do Programa de Pós-Graduação em Filosofia torna público
torna público o cronograma de arguição.

DATA DA ARGUIÇÃO: 23 de FEVEREIRO DE 2026

LOCAL DA ARGUIÇÃO: Sala virtual Zoom (link será enviado via e-mail até dia 20 de fevereiro)

HORÁRIOS DAS ARGUIÇÕES (horário de Cuiabá-MT):

Catiana da Silva Menezes                         –08h:00min às 08:30min

Maria Aili Ferreira de Melo Rodrigues -  08h:30min às 09h:00min

Marina Reginatto de  Wallau                      -  09h:00min às 09h:30min

Noelma Rodrigues dos Santos-             - 09h:30min  às 10h:00min

Rodrigo Cassio Marinho da Silva          - 10h00min- às 10:30min

Prof. Dr. Breno Ricardo Guimarães Santos

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Filosofia

Cuiabá, 12 de fevereiro de 2026